
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

17. 06. 2010г.  № 507 

г. Аксай 

О внесении изменений в постановление 

Главы Аксайского района от 19.05.2009 г. 

№579 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», в связи с произошедшими 

кадровыми изменениями в Администрации Аксайского района, - 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение 1 к постановлению Главы Аксайского района от 

19.05.2009 г. № 579 «О комиссии по соблюдению требований к служебному  

поведению муниципальных служащих Аксайского района и урегулированию 

конфликта интересов» следующие изменения: 

1) исключить из состава комиссии Иванова Виктора Ивановича; 

2) ввести в состав  комиссии Мякинченко Марину Викторовну – начальника 

юридического отдела Администрации Аксайского района, заместителя председателя 

комиссии; 

3)  должность  Горохова  Максима  Анатольевича  изложить  в  следующей 

редакции «пресс-секретарь Администрации Аксайского района.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Аксайского района «Победа» (Лукина Н. А.). 

3. Контроль   за   выполнением   постановления    возложить    на   первого 

заместителя Главы Администрации Аксайского района (Рачаловский К.Н.). 

 

 

Глава Аксайского района 

 
 

В. И. Борзенко 

 
Постановление вносит: 

организационный отдел 


